КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2017 г.                                   г. Кондрово

                  № 230
О создании рабочей группы по приему и

проверке документов по выдвижению

кандидатов в депутаты  Сельской Думы
сельского поселения «Угорское»

Для организации приема документов от кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований и проверки соответствия их требованиям  законодательства  территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:

Создать рабочую группу по приему и проверке документов по выдвижению кандидатов в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Угорское» в следующем составе:
	Руководитель рабочей группы:

	Попова Галина Николаевна
	- председатель ТИК Дзержинского района

	Члены рабочей группы:

	Антипов Юрий Владимирович
	- член ТИК Дзержинского района,

	Буланова Наталья Александровна
	- член ТИК Дзержинского района,

	Волкова Ирина Викторовна

	- секретарь ТИК Дзержинского района,

	Дедова Надежда Федоровна
	- член ТИК Дзержинского района,

	Костенков Антон Сергеевич

	- член ТИК Дзержинского района,

	Пильщикова Валентина Анатольевна
	- член ТИК Дзержинского района,

	Родин Владимир Георгиевич

	- заместитель председателя ТИК Дзержинского района,

	Сорокин Дмитрий Владимирович
	- член ТИК Дзержинского района,

	Сударикова Нина Николаевна
	- член ТИК Дзержинского района,

	Цыганкова Татьяна Владимировна
	- член ТИК Дзержинского района,

	Жукова Лидия Владимировна
	- системный администратор КСА ГАС «Выборы»

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         И.В. Волкова